



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 27.08.2014 r.

Szp/FZ- 50/ 486 /2014

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę aparatury i urządzeń medycznych dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii”

Pytanie Nr 1 - dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia dot. zadania nr 10 do 8 tygodni od daty podpisania umowy? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 - dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności za dostarczony sprzęt z 45 dni na 30?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający w §5 ust. 3 Projektu Umowy stanowiącym zał. nr 2 do SIWZ określił iż „Zapłata nastąpi przelewem bankowym w terminie 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury przez Zamawiającego, na konto Wykonawcy wskazane na fakturze”.

Pytanie Nr 3 - dotyczy Zadania nr 10 - Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy, którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 - dotyczy Zadania nr 10 - Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający odstąpi od certyfikatu ISO 13485:2005? Dokument ten nie ma wpływu na jakość oferowanego produktu i nie jest również wymagany ustawą o wyrobach medycznych ani PZP stąd jego wymaganie jest bezcelowe i służy jedynie do ograniczenia konkurencyjności składanych ofert. Oferowane wózki są zgłoszone do RWM oraz posiadają deklarację zgodności, co w przypadku produktów medycznych grupy I jest wystarczające.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 - dotyczy Zadania nr 10 - Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy, o wymiarach 835x645x940mm [szerokość x głębokość x wysokość]?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 - dotyczy Zadania nr 10 - Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy wyposażony w dwie szuflady jedna pod drugą o równej długości i głębokości odpowiednio 105,5mm i 157mm lub 2x157mm?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 - dotyczy Zadania nr 10 - Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy, którego fronty szuflad wykończone są kolorowymi panelami z tworzywa HPL (4 kolory do wyboru – żółty, zielony, niebieski, czerwony)?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 - dotyczy Zadania nr 10 - Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy wyposażony w uchwyt do prowadzenia umieszczony z prawej strony wózka?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 - dotyczy Zadania nr 10 - Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy wyposażony w 4 koła o średnicy 125mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące, nie zostawiające śladów oraz ciche (3 koła z blokadą, 1 antystatyczne)?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 - dotyczy Zadania nr 10 - Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy wyposażony w listwę odbojową wzdłuż całej podstawy wózka zamiast krążków odbojowych?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 - dotyczy Zadania nr 10 - Wózek zabiegowy – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy posiadający blat wykonany z tworzywa poliuretanowego Baydur® - nie termoplastycznego o wymiarach 530mm x 530mm, odpornego na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, promienie UV, łatwego w czyszczeniu z podniesionymi brzegami z czterech stron zabezpieczającymi przed zsuwaniem się drobnych przedmiotów?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka zabiegowego posiadającego blat wykonany z poliuretanu, nie termoplastycznego, odpornego na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, promienie UV, łatwego w czyszczeniu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk